
UCHWAŁA NR 0007.213.2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Płoty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z poźn. zm.1)) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 470 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność osoby fizycznej, położonej w miejscowości Płoty, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 299/2 nadaje się nazwę ulicy „Sasankowa”. 

§ 2. Przebieg ulicy został określony na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z  2020 r., poz. 1378; z 2021 r., poz. 1038. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r., poz. 2020; z 2020 r., poz. 471, 1087, 

2338; z 2021 r. poz. 54 i 720. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2685EA9A-2DFE-4547-A621-0CCB16BB582F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 0007.213.2021

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 23 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2685EA9A-2DFE-4547-A621-0CCB16BB582F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości gminy należy podejmowanie 
uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w 
rozumieniu ustawy o drogach publicznych. 
 Wniosek o nadanie nazwy ulicy „Sasankowej” w miejscowości Płoty został złożony przez 
właścicieli działek o numerach ewidencyjnych: 77/79 i 77/80. Właściciele wymienionych powyżej działek 
zaproponowali aby nadać ulicy nazwę: Sasankowa.  

Działka nr 299/2 jest własnością Gminy Czerwieńsk i jest sklasyfikowana jako droga. W dniu 04 
maja 2021 roku wpłynął protokół z zebrania wiejskiego Sołectwa Płoty z dnia 28 kwietnia 2021 roku, gdzie 
w punkcie 4 protokołu mieszkańcy sołectwa Płoty przegłosowali większością głosów nazwę ulicy: 
"Sasankowa". 
 Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych – podjęcie przez Radę Miejską uchwały w 
sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga zgody właściciela. 
 Biorąc pod uwagę powyższe zasadnym jest przychylenie się do nadania proponowanej nazwy ulicy. 
 
 
Opracowała: 
Monika Pietrowicz - Szmyt 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2685EA9A-2DFE-4547-A621-0CCB16BB582F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

